B Quartò probatur idem clarissimè. Nam in Petro necesse est suppositum, & naturam distingui re ipsa, siquidem Petrus habet naturam, & operatur, ut antea ostendimus; non ergo distinguuntur sola negatione reali. Probatur consequentia, quia nulla negatio realis potest actu inesse Petro, & non inesse humanitati Petri, nisi Petrus, & humanitas Petri vllatenus re ipsa distinguantur: quòd si eadem negationes quæ insunt supposito, insunt naturæ, non distinguitur per illas suppositum à natura. Et confirmatur, quia si suppositum addit naturæ suæ solas negationes, scilicet quòd non pendeat, neque pendere possit ab alio; his negationibus additis ipsa natura est suppositum; ergo ex negationes non possunt re ipsa actu inesse Petro, & non inesse humanitati Petri existenti in natura: ergo Petrus existens sicuti est, nihil omninò differt à sua natura, quod est falsum; ergo non solis negationibus distinguuntur. Explicatur argumentum, nam ista humanitas Petri iam habet illas negationes quibus differt à supposito; quia in nullo alio supposito est; & tamen adhuc ista humanitas distinguitur ab isto homine, quia hæc humanitas non operatur, sed hic homo; ergo re aliqua positiua distinguuntur, & non solis negationibus. Explicatur adhuc magis ratione philosophica, duo enim non possunt distingui per id quod est commune utrique; in eo enim non distinguuntur, sed coniunguntur: natura autem Petri, verbi gratia, quæ in aliquo supposito non est, hoc habet commune cum ipso suo supposito scilicet Petro, quod non est in alio; ergo natura Petri non distinguitur à

D Petro

17.

Ad refutationem responsio.

Convincitur erroris.

Suppositum non est nomen negationis, sed substantiæ, à qua hæc negationes, scilicet quòd non pendent, neque pendere possunt ab alio, sunt separabiles.

18.

4. Probatio clarissima.

In Petro necesse est suppositum, & naturam distingui re ipsa, ac proinde non solis negationibus realibus, quæ utriusque insunt.

Confirmatur iuxta Scotum.

Ijs negationibus additis, ipsa natura est suppositum: unde insunt utriusque.

Declaratur 1. Humanitas Petri iam habet illas negationes, & tamen adhuc differt à Petro.

Declaratur 2. ratione philosophica.

Natura Petri hoc habet commune cum Petro, quòd non est in alio.

Petro per hanc negationem, quod non sit in alio. Et hoc est argumentum planissimum.

19.
5. Probatio evidens in disciplina Peripat.

Cōplementū entis non est negatio, sed aliquid reale positivū, quod negationes consequuntur.

Cōfirmatur. Unitas incommunicabilis sequitur suppositum, & non naturam.